ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 00.005/2021-PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CEARA, torna público,

para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 21 de maio de 2021, às 09:00h

(nove horas), horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tombado sob o nO 00.005/2021-PERP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, o qual encontra-se na íntegra' na sede da comissão de

licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE;e no

endereço eletrônico www.bll.org.br -"Acesso Identificado no link - acesso público" Maiores

Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site

www.tce.ce.ov.br/licitacoes. MAX RONNY PINH61RO - PREGOEIRO.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE MAIO DE 2021.

JORNAL () ESTADO

DOE

DOU